Abessan de Bethleem 12:9 qui habuit triginta filios et totidem filias quas emittens foras maritis dedit et eiusdem numeri filiis suis accepit uxores introducens in domum suam

12:11 And after him Elon, a Zebulonite, judged Israel; and he judged Israel ten years.

qui septem annis iudicauit Israhel 12:10 mortuusque est ac sepultus in Bethleem 12:11 cui successit Ahialon Zabulonites et iudicauit Israhelem decem annis 12:12 mortuusque

12:12 And Elon the Zebulonite died, and was buried in Aijalon in the country of Zebulun.

est ac sepultus in Zabulon 12:13 post hunc iudicauit in Isra-

12:13 And after him Abdon the son of Hillel, a Pirathonite, judged Israel.

## Liber Iudicum

hel Abdon filius Hellel Farathonites 12:14 qui habuit quadraginta filios et triginta ex eis nepotes ascendentes super septuaginta pullos asinarum et iudicauit in Israhel octo annis 12:15 mortuusque est ac sepultus in Farathon terrae Ephraim in monte Amalech

12:14 And he had forty sons and thirty nephews, that rode on threescore and ten ass colts; and he judged Israel eight years.

12:15 And Abdon the son of Hillel the Pirathonite died, and was buried in Pirathon in the land of Ephraim, in the mount of the Amalekites.

13:1 rursumque filii Israhel fecerunt malum in conspectu Domini qui tradidit eos in manus Philisthinorum quadraginta annis 13:2 erat autem uir quidam de Saraa et de stirpe Dan nomine Manue habens uxorem sterilem 13:3 cui apparuit angelus Domini et dixit ad eam sterilis es et absque liberis sed concipies et paries filium 13:4 caue ergo ne uinum bibas ac siceram ne inmundum quicquam comedas 13:5 quia concipies et paries filium cuius non tanget caput nouacula erit enim nazareus Dei ab infantia sua et ex matris utero et ipse incipiet liberare Israhel de manu Philisthinorum 13:6 quae cum uenisset ad maritum dixit ei uir Dei uenit ad me habens uultum angelicum terribilis nimis quem cum interrogassem quis esset et unde uenisset et quo nomine uocaretur noluit mihi dicere 13:7 sed hoc respondit ecce concipies et paries filium caue ne uinum bibas et siceram et ne aliquo uescaris in mundo erit enim puer nazareus Dei ab infantia sua et ex utero matris usque ad diem mortis suae 13:8 orauit itaque Manue Deum et ait obsecro Domine ut uir Dei quem misisti ueniat iterum et doceat nos quid debeamus facere de puero qui nasciturus est 13:9 exaudiuitque Dominus precantem Manue et apparuit rursum angelus Domini uxori eius sedenti in agro Manue autem maritus eius non erat cum ea quae cum uidisset angelum 13:10 festinauit et cucurrit ad uirum suum nuntiauitque ei dicens ecce apparuit mihi uir quem ante uideram 13:11 qui surrexit et secutus est uxorem suam ueniensque ad uirum dixit ei tu es qui locutus es mulieri et ille respondit ego sum 13:12 cui Manue quando inquit sermo tuus fuerit expletus quid uis ut faciat puer aut a